товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (далі — Особливості),
Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
263 450,00 (двісті шістдесят три тисячі чотириста
п’ятдесят гривень 00 копійок), без ПДВ та
«зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» згідно з пунктом 1.2. та 11.4.1.
Договору № 9 від 15.01.2025 р., уклали цю
Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета